dos Vales do São Francisco e do Parnaíba - CODEVASF em favor do Município de Ferreiros,
inscrita(o) sob o CNPJ nº 11.361.870/0001-02, no estado de Pernambuco. OBJETO: : 01
(um) Trator Agrícola, com potência mínima de 75 CV. Marca: YANMAR SOLIS, Tombamento
nº 346.677-3, avaliado no valor de R$ 122.100,00 ( cento e vinte e dois mil e cem reais)
e 01 (uma) Grade Aradora. Marca: Kohler. Tombamento: nº 346.607-2, avaliada no valor de
R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais), totalizando um valor de R$ 135.600,00 (Cento
e trinta e cinco mil e seiscentos reais), pertencentes ao acervo patrimonial da CODEVASF.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Resolução nº 065, de 12 de Junho de 2024 da 15ª
Superintendência Regional da CODEVASF de acordo com o art. 29, XVII, da Lei nº
13.303/16, conforme previsto na Norma para Alienação de Bens - NOR - 454 e com os

[...]

Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba - CODEVASF em favor do
Município de Ribeirão, inscrita(o) sob o CNPJ nº 11.343.910/0001-93, no estado de
Pernambuco. OBJETO: 01 (um) Trator Agrícola, com potência de 110 CV. Marca: Y T O.
Tombamento nº 346.523-9, avaliado no valor de R$ 184.000,00 (cento e oitenta e quatro
mil reais), pertencente ao acervo patrimonial da CODEVASF. FUNDAMENTAÇÃO L EG A L :
Resolução nº 054, de 07 de Junho de 2024 da 15ª Superintendência Regional da CODEVASF
de acordo com o art. 29, XVII, da Lei nº 13.303/16, conforme previsto na Norma para